AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO
PROCESSO Nº 20/1800-0000523-5

TOMADA DE PREÇOS Nº 0026/2020

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações, designado pela Portaria nº
318/2019, no uso de suas atribuições e com base na manifestação do SELT, informa:

a) No edital, em seu Anexo I – Folha de Dados, item CGL 2.1, onde se lê:

“2  Anteprojeto  –  DINV/SAC  –  Anexo  II_Árvore  dos  Arquivos  link:
https://drive.google.com/drive/folders/1MhDclVNiyAG96wpa2R-iq2rgwirQ8b-  ?
usp=sharing”.

Leia -se:

“2  Anteprojeto  –  DINV/SAC  –  Anexo  II_Árvore  dos  Arquivos  link:  https://rsgovbr-
my.sharepoint.com/:u:/g/personal/seplag-douglas-oliveira_betaprocergs_rs_gov_br/
ET6kB_qfapZMrvgJ5l9g8SoBdZ5KPC2BHKwDqT588_WEiQ?e=bSHaAK
”

Ratificam-se os demais itens do edital.

Fica reagendada a  sessão de abertura para 12/11/2020 às 10 horas e 30
minutos.

Porto Alegre, Porto Alegre, 20 de outubro de 202020 de outubro de 2020

_________________________________ _________________________________
Douglas Romano de OliveiraDouglas Romano de Oliveira

Presidente da Comissão Permanente de LicitaçõesPresidente da Comissão Permanente de Licitações

_________________________________ _________________________________
Jairo Peres de OliveiraJairo Peres de Oliveira
Diretor do DELIC/CELICDiretor do DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

20/10/2020 09:17:39 SEPLAG/DELIC/241908401 ASSINAR RETIFICAÇÃO 421

20180000005235

Nome do documento: TP 0026 2020 AVISO DE RETIFICACAO E REAGENDAMENTO 20 10 -.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Douglas Romano de Oliveira SEPLAG / CPL/DELIC / 437717601 20/10/2020 09:08:49

Jairo Peres de Oliveira SEPLAG / DELIC / 241908401 20/10/2020 09:16:17

20/10/2020 09:17:39 SEPLAG/DELIC/241908401 ASSINAR RETIFICAÇÃO 422

20180000005235